et le flecheres, hoc anno xijd. Et dictus computans petit

allocacionem pro diversis reparacionibus factis circa dictum
altare, per ipsum et per magistrum Willelmum Cleveland

factis, videlicet, in les barrs ferri pro fenestra de vitro

et pro le masonwark ex opposito dicte altaris ad valorem
xiijs. iiijd. ; ad quam reparacionem supradictarn Georgius

Kyrk, magister, sibi concessit in pecunia, iijs. iiijd., et residuum
tunc vocatum xs. predictus magister Willelmus Cleveland, ex

sua devocione, concessit sponte ad dictam capellam
Et idem magister petit allocacionem pro le tenterhukes, pro le

hangyngs, et pro le candeles, in dominica Sancte Trinitatis

(6 June) in dictam capellam, iiijcZ. Et eciam solvit pro cippis
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eodem die, ex consuetudine, iiijd. Et in expensis factis pro

cuidam homine equitante versus Hull pro le jreghtyng unam
navem vocatam Anteni * et una nave vocata

Trenite . . .

2 et in rediendo, iijs. iii]d. Et in consimilibus

expensis per ipsum computantem factis super vicarium ecclesie

beate Petri, Ebor', pro missa celebrata in die Sancte Trinitatis

ex consuetudine, xxd. Et in expensis factis per dictum com-
putantem circa colleccionem subsidiarum et circa compotum,
xijd. Et solverunt pro portaccione torchearum circa pro-

cessionem in die Veneris proxima post festum Corpus Christi,

ex consuetudine, xviijd. Et allocatum est pro feodo Ricardi

Makblith, 3 clerici gilde, hoc anno, xs. Et allocatum eidem
magistro pro feodo Johannis Beall, hoc anno, xxvjs. viijd.

Et solutum pro pergameno, paupiro, et et (sic) encausto,

per totum annum, vjs Summa totalis receptionum hoc

anno, v]li. viijs. unde dicti computans et constabularii petunt

allocacionem pro reparacione facta et aliis expensis necessariis

ex consuetudine facta, ut apparet supra, xlviijs. viijd. Et sic

remanent clare iijli. xixs. iiijd., de quibus dictus magister

liberavit magistro Willelmo Cleveland pro magna fenestra de

vitro facto et finito ad altare altum in capella Sancte Trini-

tatis, in Fossegate, videlicet, de septem Us paynes, iijli. xiijs.

iiij^. Et sic ad hue remanet clare. vjs. in manibus dicti

Georgii Kyrke. Et sic quietus recessit.

•

From the roll of John Elwalde, master, 1492 v

Allocaciones.—Et dicti computans et constabularii petunt

allocacionem de diversis parcellis subsequentibus, videlicet,

solverunt cippis pro capella in festo Sancte Trinitatis usitatis,

ex consuetudine, iiijcL Item, solverunt pro les tenterhukes et

pro candelis ad dictam capellam, iiijd. Item, solverunt pro

portacione torchearum cum processione in festo Corporis

Christi, ex consuetudine, xviijd Et in consimilibus expensis

factis de vicario ecclesie beati Petri, et de Johanne Bolton,

et Ricardo Purves cum choristis pro missa celebratura, in

1 Space left in MS.
2 Ibid.

3 Clerk, free in 1481. York Freemen, op. cit., p. 204,
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festo Sancte Trinitatis, ex consuetudine, ijs. Et in expensis

factis circa colleccionem subsidiorum pro civitatem, xijd. Et

solverunt pro diversis vasis de peivter, videlicet, dublers, and

dishis, et salceres, que Johannes Byall ponebat ad pleggagium

diversis hominibus, ut patet per billam unde factam, xvs. viijd.

ob. Et allocatum eidem computanti pro feodo Ricardo Mak-
blith, clerico hujus gilde, hoc anno, xs. Et in feodo Ricardo

Russell,1 bedello hujus gilde, in dicto anno, xxvjs. viij<i. Item,

pro pergameno, paupiro, et encaustio per totum annum, v]d.

From the roll of Thomas Darbe, master, 1494.

. . .
.—Et ultimo dictus computans petit allocari ut de xls.

per ipsum ex assensu thesaurariorum et magistri dicte gilde

solutum pro uno tenemento, 2 cum uno selione, empto de

Johanne Gilliott de Ebor', aldermano, ad opus dicte gilde,

jacente extra Walmegatebarre, ut plenius patet in diversis

scriptis, etc. Et similiter idem computans petit allocari ut

de xls. solutis magistro Willelmo Cleveland parcell' de major',

ut patet in registro gilde, ex assensu magistri gilde. Et in

reparaccionibus factis super capellam Sancte Trinitatis,

videlicet, pro ij lib. soldr' super plumbo, viijd

Extract from the register book of the hospital* (1493).

For so moche as maister William Cleveland beyng maister

of the hospital of the holy Trenities, in Fossgate, and haveyng
the rewlle and gydyng of all the nolle lyvelod apertening unto

the same, and the said maister Cleveland had made none

accompte onto the maister of the felewship by the space of

viij yeiresse to fore past. It was agreed by John Stokdale,

the said yeire, being maister, and all the nolle company
aperteynyng unto the same, that the said John, beyng maister,

George Kyrk, alderman, John Shaw and Thomas Folneby to

be auditurs and to understand the said accompte, and then

1 Probably the Ricardus Russell, escryvener, 1480, of the York Freemen.
York Freemen, op. cit., p. 202.

2 In another part of the roll " viij cotagii " are also mentioned as being
part of this purchase.